------Finalidade do pedido: Alterar os parâmetros urbanísticos do lote n.º 9, que passam a ser os 

seguintes: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------Lote n.º 9 Com a área de 3 457.00 m2 (três mil quatrocentos e cinquenta e sete metros 

quadrados), destinados à construção de uma Moradia Unifamiliar, com a área máxima de implantação de

218.60 m2 (duzentos e dezoito virgula sessenta metros quadrados), área total máxima de construção de 

218.60 m2 (duzentos e dezoito vírgula sessenta metros quadrados), área máxima de construção da 

moradia de 168.60 (cento e sessenta e oito vírgula sessenta metros quadrados), área máxima de 

construção de anexo de apoio à habitação de 50.00m2 (cinquenta metros quadrados), com 1 (um) piso 

acima da cota da soleira, mantendo-se os restantes parâmetros urbanísticos.----------------------------------